



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 906 830  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PERFEKT BYGG AS  
Forretningsadresse: Jerpefaret 24A  
0788 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hubert Langa  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 359 030	354 668
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 359 030</b>	<b>354 668</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 059 613	171 541
Lønnskostnad	3	215 549	212 702
Avskrivning på varige driftsmidler	5	27 847	15 833
Annen driftskostnad	3	76 361	43 694
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 379 370</b>	<b>443 770</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20 340</b>	<b>-89 102</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		65	27
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65</b>	<b>27</b>
Annen rentekostnad		3 894	5 691
Annen finanskostnad		67	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 961</b>	<b>5 691</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 896</b>	<b>-5 664</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-24 236</b>	<b>-94 766</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-24 236</b>	<b>-94 766</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-24 236</b>	<b>-94 766</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-24 236</b>	<b>-94 766</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	2	-24 236	-94 766
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-24 236</b>	<b>-94 766</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	96 819	79 166
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 819</b>	<b>79 166</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>96 819</b>	<b>79 166</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			17 425
<b>Sum varer</b>			<b>17 425</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		80 260	9 860
Andre kortsiktige fordringer			13 299
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 260</b>	<b>23 159</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	102 752	1 546
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>102 752</b>	<b>1 546</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>183 012</b>	<b>42 130</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>279 830</b>	<b>121 296</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		119 002	94 766
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-119 002</b>	<b>-94 766</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-89 002</b>	<b>-64 766</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		64 672	84 685
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 672</b>	<b>84 685</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>64 672</b>	<b>84 685</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		49 576	26 980
Skyldig offentlige avgifter		17 022	
Annen kortsiktig gjeld		237 562	74 396
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>304 160</b>	<b>101 377</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>368 832</b>	<b>186 062</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>279 830</b>	<b>121 296</b>



```
\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\prq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\so\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\l1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\l2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\l4\ql\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\l11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\l19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\l20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\f0\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\l21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \ql\tqc\tx4422\plain\f0\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;  
\s23\s227 \sa227 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6690\tqr\tx8391\plain\f0\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;  
\s24\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;  
\s25\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;  
\s26\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;  
\s27\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;  
\s28\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;  
\s29\sa62 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;  
\s30\sa119 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;  
\s31\s262 \sa119 \ql\tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info  
\title OFFREGN  
\author  
\creatim\yr2016\mo1\dy28\hr11\min01  
\\*company  
\paperw11906\paperh16838\ps9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709  
\pard  
\s0\ql\plain\f0\fs20\cf1 \line \line \line \par  
\pard  
\s1\brdr\tbrdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\tbrdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \line  
\C5rsregnskap  
for\line  
\line  
  
\pard  
\s2\brdr\tbrdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\tbrdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b  
Foretaksnr. \par  
\pard  
\s0\ql\plain\f0\fs20\cf1 \line \line \line  
  
\par



Perfekt Bygg AS

## Årsberetning 2016



Perfekt Bygg AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	jan 15-des 15
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		1 359 030	354 668
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 359 030</b>	<b>354 668</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		1 059 613	171 541
Lønnskostnad	3	215 549	212 702
Avskrivning på varige driftsmidler	5	27 847	15 833
Annen driftskostnad	3	76 361	43 694
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 379 370</b>	<b>443 770</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(20 340)</b>	<b>(89 102)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		65	27
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>65</b>	<b>27</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		3 894	5 691
Annen finanskostnad		67	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 961</b>	<b>5 691</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(3 896)</b>	<b>(5 664)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(24 236)</b>	<b>(94 766)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(24 236)</b>	<b>(94 766)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(24 236)</b>	<b>(94 766)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	2	(24 236)	(94 766)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(24 236)</b>	<b>(94 766)</b>



## Perfekt Bygg AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	96 819	79 166
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>96 819</b>	<b>79 166</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>96 819</b>	<b>79 166</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		0	17 425
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		80 260	9 860
Andre kortsiktige fordringer		0	13 299
<b>Sum fordringer</b>		<b>80 260</b>	<b>23 159</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	102 752	1 546
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>183 012</b>	<b>42 130</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>279 830</b>	<b>121 296</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		(119 002)	(94 766)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(119 002)</b>	<b>(94 766)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(89 002)</b>	<b>(64 766)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		64 672	84 685
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>64 672</b>	<b>84 685</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>64 672</b>	<b>84 685</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		49 576	26 980
Skyldig offentlige avgifter		17 022	0
Annen kortsiktig gjeld		237 562	74 396
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>304 160</b>	<b>101 377</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>368 832</b>	<b>186 062</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>279 830</b>	<b>121 296</b>

Oslo, 17.03.2017

Hubert Langa  
Styrets leder/ Daglig leder



Perfekt Bygg AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Perfekt Bygg AS

## Noter 2016

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 300 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
HUBERT LANGA	100	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	100	100,00 %

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2016	2015
Samlede ordinære skattekostnader	0	0
Spesifikasjon av årets skattekostnad:		2016
Beregnet skatt av årets resultat		0
= Sum betalbar skatt		0
= Ordinær skattekostnad		0
Betalbar skatt i balansen består av:		
= <b>Betalbar skatt i balansen</b>		0

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	4 170	3 167
+ Utestående fordringer	1 605	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	124 777	97 933
= <b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-119 002</b>	<b>-94 766</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	119 002	94 766
= <b>Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>119 002</b>	<b>94 766</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>28 560</b>	<b>23 692</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	119 002	94 766
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>28 560</b>	<b>23 692</b>



Perfekt Bygg AS

## Noter 2016

### Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	188 913	186 417
Arbeidsgiveravgift	26 637	26 285
<b>Totalt</b>	<b>215 549</b>	<b>212 702</b>

Selskapet hadde 1 ansatt i 2016, i dette tilsvarer 1 årsverk.  
Styrets leder/ Daglig leder fikk kr. 171.427,- i lønn i 2016.

### Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har ikke tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Revisjon

Honorar til revisor er ført med kroner 0. Selskapet var ikke revisjonspliktig i 2016.

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 31.500,07 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1.546,-

### Note 5 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	94 999
+ Tilgang	45 500
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	140 499
Akk. av/nedskr. pr 1/1	15 833
+ Ordinære avskrivninger	27 847
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	43 680
Balanseført verdi pr 31/12	96 819

Noter for Perfekt Bygg AS

Organisasjonsnr. 914906830



Perfekt Bygg AS

## Noter 2016

Prosentats for ord.avskr

20-33

Noter for Perfekt Bygg AS

Organisasjonsnr. 914906830



PERFEKT BYGG AS  
ÅRSBERETNING 2016

**Virksomhetens art og hvor den drives**  
PERFEKT BYGG AS driver med oppføring av bygninger. Firma er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet ble etablert i januar 2015.

**Retvisende oversikt over utvikling og resultat**  
Selskapets omsetning har økt fra 354 668,- i 2015 år til 1 359 030,- i 2016 år.

Styret mener at årsregnskapet gir et retvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter

**Fortsatt drift**

Selskapets aksjekapital er rapt. Selskapets eiere er klar over sin handlepåklighet og ser etter metoder for å bedre innføringen. Selskapet eiere ser også om det er behov for økt kapital til selskapet. Selskapet gjør opp sine forpliktelser løpende. Styret mener at selskapet har en positiv utvikling og at man kan legge fortsatt drift til grunn. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Arbeidsmiljø**

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

**Likestilling**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet hadde i 2016 år 1 ansatt som er mann. Styret består av 1 person som er mann.

**Ytre miljø**

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

**Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balanse med noter. Det er ikke inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Oslo 17.03.2017  
  
Hubert Langa  
Styrets leder/ Daglig leder